
 

 

 

მოწოდებული საქონლის 

 მიღება-ჩაბარების  

ა ქ ტ ი  №23-154 ხელშეკრულებაზე 

                                                                                                                                                        ქ. თბილისი                                            

        ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერებმა: შპს ,,ენგურჰესი“-ს დირექტორთა საბჭოს თავმჯდომარემ - ლევან 

მებონიამ, შპს ,,ენგურჰესი“-ს საზოგადოებასთან ურთიერთობის სამსახურის უფროსმა - შორენა 

ბურსულაიამ ერთის მხრივ და შპს „ბრენდჰენდი"- ს დირექტორმა - გიორგი დოლიძემ მეორეს მხრივ 

შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2022 წლის 16 მარტს გაფორმებული N23-

154 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი მოწოდებულია ზემოთხსენებული 

ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად.  

       მოწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს: 372,50 (სამას სამოცდათორმეტი ლარი და 50 

თეთრი) ლარს კანონით გათვალისწინებული გადასახადების ჩათვლით. (იხ. სასაქონლო ზედნადები: 

ელ-0729185032). 

 

             რასაც ვადასტურებთ ხელისმოწერით:   

"შემსყიდველი" "მიმწოდებელი" 

შპს "ენგურჰესი" შპს „ბრენდჰენდი“ 

ს/კ 251716371 

დირექტორთა საბჭოს თავმჯდომარე 

ს/კ  405326115  

დირექტორი 

 

 
                                             ლ. მებონია                              გ. დოლიძე 

 

 

 

 

 

შპს ,,ენგურჰესი“-ს საზოგადოებასთან  

ურთიერთობის სამსახურის უფროსი 

         

                                                                                                             შ. ბურსულაია 

 

 



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0729185032

2 22/03/2023 3 13:30:43
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი) (დღგ-ს გადამხდელი)

4 შპს ბრენდჰენდი 405326115 5 შპს ენგურჰესი 251716371
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება,ან სახელი და

გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი

ნომერი
მყიდველის (მიმღების) დასახელება,ან სახელი და

გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი

ნომერი

6
ოპერაციის

შინაარსი
ტრანსპორტირების გარეშე

7 null

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 10 X
ტრანსპორტირების სახე სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი მისაბმელი

11
სატრანსპორტო საშუალების

მძღოლის პირადი ნომერი

X
12

გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების)

მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

# საქონლის დასახელება საქონლის კოდი
საქონლის ზომის

ერთეული

საქონლის

რაოდენობა

საქონლის

ერთეულის ფასი*
საქონლის ფასი *

1 ჩანთა ქაღალდის 5 ცალი 50.0000 7.4500 372.5000

* * * საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი * * *

13 372.5000 - სამას სამოცდათორმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 15
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,

სახელი და გვარი)

16 17

ხელმოწერა ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 22/03/2023 13:30:43

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 23/03/2023, 12:19:28

გვ. 1


	23-154 აქტი - ბრენდჰენდი.pdf (p.1)
	ზედ.pdf (p.2)
	Waybill_List (83).pdf (p.2)


		2023-03-23T12:48:22+0400


		2023-03-23T12:58:33+0400
	Shorena Bursulaia


		2023-03-24T08:49:13+0400
	Levan Mebonia




